**Sermones prestantissimi viri Ro|berti de Litio: ordinis  
Minoru[m] sacre theologie professo||ris: pontificis  
Aquinatis**

**Caracciolo, Roberto**

**Lugd., Anno d[omi]ni. M.cccccxij. vi. no.Maij.**

Tabula sermonu[m] de timore iudicioru[m]dei.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70607](#)

## Tabula sermonū de timore iudiciorū dei.

¶ Sequitur ipsius tractatus de timore iudiciorum dei: comprehendens sermones.

filium et locum tenet generale apostolis prothonotarium: in qua sua doctas commendatur.

De sacre scripture sublimitate: ac eius gelii multiplicitate. *Sermo. i.*

De iudicis dei: et quae a multis usque ad finem: et quomodo vicina esse cognoscuntur: et quomodo evitantur. *Sermo. ii.*

De iudicio dei contra superbientes angelos. *Sermo. iii.*

De demoniū presidentia: atque potentia gradī quod nichilominus hostes dei ad iutorio resistere possunt. *Ser. iii.*

De fructibus superbie. *Ser. v.*

De iudicio dei contra primos parentes nostros. *Sermo. vi.*

De iudicio dei contra mundū lascivientem facto tempore Noe. *Ser. vii.*

De mulieribus que multorum sunt causa peccatorum. *Sermo. viii.*

De iudicio dei contra fetidos sorditas. *Sermo. ix.*

De iudicio dei contra Pharaonē et egyptios. *Sermo. x.*

De iudicio dei contra iudaicū populu in deserto murmurante. *Ser. xi.*

De iudicio dei contra iudeos hierusalem habitantes. *Sermo. xii.*

De iudicio dei cōtra iudeos xp̄m et ecclesiam persequentes. *Ser. xiii.*

De iudicio dei contra David populum numerantem. *Ser. xiv.*

De iudicio dei cōtra Sennacherib. blasphemum. *Sermo. xv.*

De iudicio dei contra Nabuchodonosor: superbientem. *Sermo. xvi.*

De iudicio dei cōtra Antiochū crudelissimum in iudeos. *Ser. xvii.*

De cognitione dei: et de debito sibi honore exhibendo. *Ser. xviii.*

De honorē reuerentia deo exhibendis. *Sermo. xix.*

Epistola venerabilis clarissimorum in sacra theologia magistri fratris roberti Larazoli de Licio ordinis minorum: ad reuerendissimum et illustrissimum dñm dñm Iohannem de aragonia: serenissimi dñi nři Ferdinandi regis sicilie etc.

Euerendissimo patri et dño: dño Johanni de Aragonia ipsianissimi regis Ferdinandi filio: eius apostoli pthonotario frater Robertus carazolus de Licio eius Abinorū sacre theologie magister humiliiter se comedat. Inter plenimas virtutes tuas ingentesque animadotes: docilitas magnopere fulget. Quia fit ut animum semper propria: benivolūq; exhibeas ad intelligendū doctrinam sapientū. Neq; vero elegatissimo ingenio tuo satis esse possunt: q; in patrī tue residentie singulis diebus ab eruditissimis viris audire contendis: quam immo diuinari: humanarūq; rerū inuestigare ac scire rationē cupiens: pia religione frequentare soles templis cra dei: ut etiam ibi haurias: quicquid ab his qui declamatōre ut ad populū loqui solet edocetur. Laudabilis profecto institutio ista nedū in adolescentie vel iuventute: verūtē in quolibet annosissimo et senecte: ex eo q; nullus tam sapiens tamq; doctus esse potest: quia audiendo doctoz fieri valeat. Ergo stat sententia illa. s. c. Proverib. Audies sapientia sapientior erit. At et iurisconsulti de fidei commissione libertatibus. Lap. Julianū. dicit cupiditate descedi optimam esse rationē vivendi. Un Julianū dirisse fertur. Et si alterū pede in sepebro haberem: adhuc discere aliqdvelle. Quare valerius in rubrica de studio et industria: miris laudibus collit Solum p̄bim: qui supremo die vite assiduis tribus amicis: quidāq; inter se et ferentibus satis iam pressum caput erent. Interrogatusq; quapropter id fecerit. Respondit. Ut cum istud quicquid est de quo disputatis. percepero: mea.